
 

Uchwała nr 2/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2/20/21 

Rady Pedagogicznej z dnia 10 września 2020 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 3 

do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 2/20/21 Rady Pedagogicznej z dnia 10 września 2020 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład obwodu szkoły wchodzą ulice Miasta Ustroń: Bładnicka, Boczna, 

Chałupnicza, Cicha, Czarny Las, Dobra, Graniczna, Gospodarska, Harbutowicka, 

Katowicka (od 140 do 273), Kreta, Krótka, Lipowska (do nr 16 po stronie prawej 

i do nr 21E po stronie lewej), Łączna, Potokowa, Szeroka, Skoczowska (do 

przecięcia z ul. Graniczną), Wąska, Wiejska, Wiklinowa, Zabytkowa, Zagajnik, 

Żwirowa.” 
 

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


